
  Lokalområde Vestjylland 

Showudvalget 
 

 

Inviterer til Påske Unghesteskue 
Lang fredag den 18. april 2025 kl. 9.00 

 

på Rideklubben Tougaard, Aalborgvej 154, Tjele, 8800 Viborg, CHR-nr. 41933 

 
Er du medlem af Avlsforeningen for Shetlandsponyer i Danmark og ejer du en registreret raceren shetlandspony i 

alderen 1 til 5 år, så har du her mulighed for at komme en tur i byen med din shetlandspony. 

 

     
 

Der kan tilmeldes i følgende klasser: 

1 års - Hopper 2 års - Hopper 3 års - Hopper 4 års - Hopper 5 års - Hopper 

1 års - Hingste 2 års - Hingste 3 års - Hingste 4 års - Hingste 5 års - Hingste 

1 års - Vallakker 2 års - Vallakker 3 års - Vallakker 4 års - Vallakker 5 års - Vallakker 

Ved få tilmeldte kan klasserne bliver slået sammen. 

 

Fremvisning: Ponyerne vises og mønstres på trekant bane. Fremvisere af hingste på 3 år og derover, skal være  

minimum 15 år. Hingste på 2 år og derover skal fremvises i trense.   

Vi opfordrer til at hopper og vallakker på 3 år og derover også vises i trense.  

 

Bedømmelse: Der dømmes efter 10-point skalaen, hvor der gives karakter for type, bygning, lemmer, bevægelse i skridt 

og bevægelse i trav i alt max. 50 point. Når klassen er bedømt op rangeres klassen. Dommerne udpeger 

de bedste ponyer i hver årgang, som dyster om at blive årgangens bedste. 

 

Rosetter:  Alle ponyer får en bedømmelsesroset. Klassevinderne får en klassevinderroset.  

Årgangsvindere modtager æresbånd og vandrepokal. 

 

Priser: Deltagergebyr pr. pony = kr. 175,- Boksleje kr. 300,-     

 

Tilmelding: Tilmeldingen sker på særskilt tilmeldingsblanket. Og registreres først når betaling har fundet sted. 

 

 Tilmelding senest den 16. marts 2025 på mail: shetmsj@gmail.com 

 

Unghesteskuet modtager gerne sponsorater. Vil du sponsorere et beløb eller en ærespræmie kan du sende en mail til 

mailadressen ovenfor eller skrive det på tilmeldingsblanketten. Vi takker på forhånd mange gange.  

 

Vel mødt!  

Showudvalget Lokalområde Vestjylland 

Nina Thybo Mathiasen, Laura Dahl Kjærgaard, Susanne Dahl Kjærgaard og Mette Skov Johansen 

mailto:shetmsj@gmail.com

